福 建 工 程 学 院 教 务 处

闽工院〔2021〕教 42号

关于同意李思潼复学的通知

应用技术学院：

应用技术学院信息管理与信息系统专业 1701 班学生李思潼（学

号：3178111108，考生号：17353111890029）于 2020年 6月至 2021

年 2月休学，现休学期满，申请复学。

经学生所在学院、学生工作部、教务处审核，同意李思潼复学，

因 2018级信息管理与信息系统专业，编入专业班级待定。

特此通知。

                                福建工程学院教务处

                                 2021年 4月 27日

抄送：省教育厅学生处、校长办公室、学生工作部、计财处、武装

保卫部、后勤处、团委、图书馆、信息中心、学生本人。

福建工程学院教务处                      2021年 4月 29日印发